
Веће градске општине Обреновац, на седници одржаној дана 10.08.2012. године, на основу члана 55 Статута 
градске општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'' број 44/08 и 4/10 и 15/10),  чланова 3 и 47 Пословника 
о раду Општинског већа градске општине Обреновац број (''Сл. лист града Београда'' број 2/05), Програма 
коришћења средстава буџета градске општине Обреновац опредељених за пољопривреду за финансирање и 
суфинансирање  пластеника  за  интензивну  пољопривредну  производњу  на  подручју  градске  општине 
Обреновац  за 2012.  годину VI-03 бр.  020-1/48  од 13.07.2012.  године и VI-03 бр.  020-1/59  од 06.08.2012. 
године, на основу предлога коначне ранг листе Комисије за оцену испуњености услова јавних конкурса, за 
доделу подстицајних средстава опредељених за пољопривреду буџета градске општине Обреновац за 2012. 
годину од 06.08.2012. године, донело је 

ОДЛУКУ
о одбацивању пријава по јавном конкурсу за учешће градске општине Обреновац у суфинаnсирању 

подизања пластеника за интензивну пољопривредну производњу  у 2012. години

I ОДБАЦУЈУ СЕ као некомплетне,  односно као  пријаве  које  не садрже  потребну документацију 
наведену  у  Одлуци  Већа  о  расписивању јавног  конкурса,  VI-02  бр.  020-  2/80  од  13.07.2012.  године  за 
суфинансирање подизања пластеника за интензивну пољопривредну производњу у 2012. години средствима 
буџета  градске  општине  Обреновац,  који  је  био  отворен  од  13.07.  до  31.07.2012.  године,  пријаве  два 
подносиоца и то:

1. Пријава ЗОРАНА ЖИВКОВИЋА из Ушћа, Горјача бр. 220,  јер исти није доставио потврду из 
ЈКП  ''Обреновац''  из  Обреновца  или  других  предузећа  о  коришћењу  тезге  за  продају 
пољопривредних производа;

2. Пријава РАДОВАНА ЖИВКОВИЋА из Ушћа, Горјача бр. 220; јер исти није доставио потврду из 
ЈКП  ''Обреновац''  из  Обреновца  или  других  предузећа  о  коришћењу  тезге  за  продају 
пољопривредних производа и

II     Образложење Одлуке представља Извештај Комисије за оцену испуњености услова јавних конкурса 
од 06.08.2012. године, који је саставни део ове Одлуке. 
III Против ове Одлуке сви учесници јавног конкурса могу уложити приговор Већу градске општине 
Обреновац, у року од 8 дана од пријема исте. 
IV Одлука се доставља:  подносиоцима пријаве из тачке  I ове Одлуке,  Комисији Комисији  за оцену 
испуњености  услова  јавних  конкурса,  Одељењу за  буџет,  финансије,  привреду  и  друштвене  делатности 
Управе градске општине и архиви. 
V Одлуку  објавити  на  званичној  интернет  презентацији  градске  општине  www  .  obrenovac  .  rs  ,  на 
огласној табли градске општине и у медијима.

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ
VI - 02 бр. 020-2/ 110 од 10. августа 2012. године

Обрадила
МТ
                    ПРЕДСЕДНИК 

                         Мирослав Чучковић 

http://www.obrenovac.org.rs/

